honoravimus, cui Acacius praefuit magnificus, spe-
 ctabilemque declarantes administrationem et omnia
 dantes ei quae competens est proconsularitatem ha-
 bere. Stola quoque eam decoravimus proconsulis
 5 et omnia quae haec sequuntur habere disposuimus, et
 urbes ei dedimus Theodosiopolim, quam etiam prius
 habuit, et Satalam et Nicopolim et Colomiam ex prima
 dudum Armenia nuncupata sumentes Trapezuntaque
 et Cerasuntem ex Ponto dudum Polemoniaco nuncu-
 pata, secretentes earum alias quidem a clarissimo
 provinciae iudice, alias autem a spectabili modera-
 tore, septem civitatibus totam provinciam statuentes
 et quodammodo confinium est earum.

15 1 Secundam vero ordinavimus Armeniam prius Pru-
 sam nuncupatam, cui praest Sebasteopolis, ei tri-
 buentes et Sebasteopolitarum quam etiam prius ha-
 buit, insuper et Comana ex appellato pridem Pole-
 moniaco Ponto et Zelam ex Helenoponto nec non
 20 et Bersam, ut in quinque civitatibus sit provincia
 haec, et administrationem praesidalem existentem re-
 linquentes in priori figura et iudicem eius nullo de-
 corantes nomine potiori, sed quod prius habuit hoc
 ei relinquentes.

25 2 Ad haec autem tertiam Armeniam constituimus,
 prius et secundam, cui praest Melitene civitas anti-
 qua, civitas mediocris, in bona terra et aere po-
 sita nec procul distans a fluctibus Euphratae. Hanc
 aestimavimus oportere in praesenti augere et in
 30 spectabilium mutare figuram, iudicemque eius Iusti-
 nianum nominare comitem, et dare ei et pro anno-
 nis solidos septingentos et eius assessori solidos
 septuaginta duo officioque eius solidos numero tre-
 centos sexaginta, et omnia habere quae talium pro-
 35 pria sunt sedium; et pridem nominatos officiales
 omnia quidem agere quaecumque et prius, et maxime
 circa publicam exactionem vacare, in comitianorum
 vero appellationem mutari, omnibus eis ita servan-

navimus, cui Acacius praefuit magnificentissimus, cum et ut spectabilis sit magistratus effecerimus et ut
 omnia ei dederimus quae proconsularium habere par est: stola enim proconsulis eum decoravimus et ut
 omnia quae his consecraria sunt habeat constituimus. Et urbes ei dedimus Theodosiopolim, quam etiam
 prius habebat, et Satalam et Nicopolim et Colomiam ex priore quae antea fuit Armenia assumptas, et
 Trapezunta et Cerasunta ex Ponto qui antea vocabatur Polemoniaco, earum aliis a clarissimo provinciae
 praeside, aliis a spectabili moderatore separatis, ut septem urbibus et quae in vicinia earum sunt univer-
 1 sam provinciam circumscriberemus. Secundam autem instituimus Armeniam, quae antea prima voca-
 batur, cuius caput est Sebastia, urbes attribuentes ei et Sebasteopolitarum quam etiam prius habebat, et
 praeterea Comana ex Ponto qui olim vocabatur Polemoniaco et Zelam ex Helenoponto atque Brisam
 quoque, ita ut quinque urbibus haec provincia constet, et potestate, quae praesidialis erat, in priore
 forma relicta et praeside eius nullo nomine ampliore ornato, sed eo quod ante habebat ipsi relicto.
 2 Praeterea tertiam Armeniam constituimus, quae prius secunda erat, cuius caput est Melitene urbs anti-
 qua, urbs insignis, in bono solo et aere sita nec procul distans ab Euphrate fluvio. Hanc existimavimus
 in praesentia augendam et ad spectabilium formam transferendam esse, eiusque praesidem Iustinianum
 comitem nominandum, dandosque ipsi pro annonis solidos septingentos et assessori eius solidos septuaginta
 duos et officio eius solidos sexaginta, denique omnia ei tribuenda quaecumque eiusmodi sedium propria
 sunt. Atque officialibus qui olim vocabantur omnia quidem agenda esse quae etiam antea, et maxime eos
 circa publicam exactionem occupandos, in comitianorum vero appellationem esse mutandos, omnibus eis per-